
UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Kawęczyn w latach 2025-2027. 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 40 ust. 2, pkt.3 i art. 42 ustawy z dnia 
9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024, 1465 ze zm.) oraz 
art. 24 i art.  5 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2024.1145 z pozn. zm.) Rada Gminy Kawęczyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 
gminy Kawęczyn na lata 2025-2027" w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojhewództwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/77/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Kawęczyn w latach 2025-2027. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami , który stanowi, że plany wykorzystania zasobu nieruchomości 
opracowuje się na okres 3 lat, został opracowany planu wykorzystania gminnego 
zasobu nieruchomości gminy Kawęczyn  w latach 2025-2027. 

Gospodarowanie gminnym zasobem polega między innymi na ewidencjonowaniu 
nieruchomości,zapewnieniu wyceny tych nieruchomości, zbywaniu oraz nabywaniu 
nieruchomości, wydzierżawianiu i użyczaniu nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu , opracowań geodezyjno-prawnych i projektowych, dokonywanie podziałów 
oraz scaleń i podziałów. Zgodnie z wyżej wymienionym przepisem do obowiązków 
wójta należy również sporządzanie planu wykorzystania nieruchomości gminnych 
wchodzących w skład zasobu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B71DA0-3905-41B1-8093-D5AADEB3DB84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


